Propositiq; tenax. In proposito perseverans anus. Vt ipsi. Sibi in soluta diceretur oratione.

Furibunda. furētī similis. uirginis autem amaris decorum pulchre seruat poeta. Solent enim quo uehementius quod appetunt uirgines amore captæ: eo magis dissimulare. Instanti. nutrici subaudiatur. Et indicium laquei. hoc est minatur se indicaturam patri: quod se suspendere uoluerit Myrrha. Et officium spondet. Auxiliū promittit. Obortis. subito natis. Et o dixit felicem coniuge matrem. Figurata oratione utitur myrrha: quo honestius amorem suum in patrem nutrici confiteatur. Est autem emphasis: cum ex aliquo dicto latēs aliquid cruitur: ut apud Virgilium. Non licuit thalami expertem sine crimine uitam Degere more fera. q̄q; enim ut scribit Quintilianus de matrimonio q̄ritur Dido: tamen huc erupit eius affectus ut sine thalamis uitam hominum non putet: sed ferarum. Hæc uero figura ea significare solemus: quæ si apte diceretur minus decerent: turpiusq; uideretur. Hactenus. Locuta est subintelligatur. Et genuit. gemitum & suspirium emisit. Sensit. enim hoc ē cognouit. nefandum myrrhae amorem. est autem parēthesis causam significans. Stetit hirta. erecta est.

Addidit. Dixit. Excuteret. expelleret ex animo eiceret. Diros amores. Tetros ac turpes.

Scit se non falsa moneri. Hoc est cognoscit ea quæ a nutrice dicuntur esse uera. Potiere tuo. hic est distinguendum: nam nutrix non est ausa dicere parente impedita pudore. Numine. iure iurādo. Festa piæ Cereris. thesmophoria a græcis sacra Cereris appellantur: quæ quidem tanta castitate per decem dies: ut scribit Diodorus: celebrantur: quantam inuenti frumenti donum postulabat. Sacra autem Cereris cū Proserpinæ sacrificiis confudisse uidetur poeta. Cereri namq; sacrificabant priuati: decemq; dies festos agebant: cū semen in terram iactabatur: quibus quidē diebus conuiciis inuicem uti cōsueuerit. uti deæ dolor ex filia raptu cōceptus risu ac uerborum scurrilitate mitigaretur. Proserpinæ uero messis tempore sacra faciebant. quo quidem tempore coronas spiceas ex frugum primitiis deæ dicabant.

Velata corpora. uelata corpora habentes & tecta. Niuea ueste. candida: quali in sacris Cereris utebantur matronæ: ad significandam animi puritatem. In uetitis. inter uetita ac legibus prohibita. Male sedula. Ad malū strenua. Quæ sitis annis. A Cinyra: Par ait est Myrrha. Aequalis & tot annos: quod Myrrha est nata.

Vicinus optinuit id quod t̄topere optas.  
Pr̄saga pectora. Malorum subaudiatur. Tan-  
ta est discordia mēt̄is ut simul & gauderet & moe-  
reret myrtha. est autem acclamatio in myrthae le-  
uitatem. Tempus erat. in tempestam noctem  
describit ac mediam: quae quod cuncta sileat: cō-  
ticiuium uocatur. Inter triones Stellae sunt ad  
polum arcticum triones: quae a numero septen-  
triones uocantur. Bootes. fidus est qui & arcto  
philax appellatur. Aurea luna pulchra & niri-  
da. Sidera latitantia. Ne tantum scelus aspice-  
rent. Igne suo. Propriis siderum luminibus.

Primus tegis Icare uultus. ne tantum scelus af-  
piceres. Icarum autem Erigoneq; filiae historia fuit  
nobis exposita. nam Erigone in Icarum patrem  
adeo pia fuit: ut cum euma rusticis interemptū  
comperisset mori omnino decreuerit. sed in fiera  
tione deorum ambo inter sidera fueres collocati.

Ter pedis offensus. ter enim cum ad cubiculum  
parris duceretur pedes offendit: id quod eam a  
tāto scelere reuocare uidebatur. Funereus bu-  
bo. funestus. est autem auis pessimi ominis.

Caecum iter. Obscurum. Morem autem expri-  
mit in tenebris ambulantiū. Iam ducitur in  
tus. aduerbium loci pro aduerbio ad locum est  
positum. Intro enim duci quis dicitur. Poplite  
succiduo. qui cadenti similis erat. Eleganter autē  
exprimit gestum timidae uirginis aliquid sceleris  
aggressurae. Magis horret. ualidius timet.

Longaeva: nutrix uetula. Deuota pectora.  
detestata execrata. Sua uiscera. suam filiam quā  
ex suis uisceribus genuerat. Actatis nomine.  
ratione aetatis. Nam Cinyras senex erat. Ne-  
nomina. pia & omni ueneratione digna subau-  
diatur. Plena patris. Semine subaudiatur. hoc  
est. grauida ex patre facta. Auudus cognoscere  
Cupidus cognoscendi. Deripit. Extrahit. In-  
tercepta. erepta. Palmiferos arabas. apud quos  
multae palmae nascuntur. Panchaea rura. arabi-  
ca. ē enī Panchaea regio Arabiae felicis. Per nouē  
cornua. p nouē mēses. Terra Sabaea. Sabaei po-  
puli sunt Arabiae foelicis. apud quos thus myr-  
thaeq; abūde nascunt. Nescia uoti. quid cuperet  
ignara. Est tales complexa preces. apprehen-  
dit tales preces. Patetis confessis. hoc ē. si exau-

Vtq; domum rediit: gaude mea dixit alumna.  
Vicinus: infelix non toto pectore sensit  
Lætitiā uirgo: praesagaq; pectora mcerent.  
Sed tamen & gaudet: tanta ē discordia mēt̄is  
Tempus erat quo cūcta silent: iterq; triones  
Flexerat obliquo plaustrum temone bootes.  
Ad facinus uenit illa suum: fugit aurea caelo  
Luna: tegunt nigre latitantia sidera nubes.  
Nox caret igne suo: primus tegis Icare uultus.  
Erigoneq; pio sacrata parentis amore.  
Ter pedis offensi signo est reuocata: ter omen  
Funereus bubo letali carmine fecit.  
It tamē: & tenebrae minuūt noxq; atra pudorē:  
Nutricisq; manum leua tenet: altera motu  
Caecū iter explorat: thalami iam limina tangit  
Iamq; fores aperit: iam ducitur intus: at illi  
Poplite succiduo genua intremuere: fugitq;  
Et color & sanguis: animusq; reliquit euntem  
Quoq; suo ppior sceleri ē: magis horret & ausi  
Penitet: & uellet non cognita posse reuerti.  
Cūctantem longaeva manu deducit & alto  
Admotam lecto cum traderet: accipe dixit.  
Ista tua est Cinyra: deuotaq; pectora iunxit.  
Accipit obsceno genitor sua uiscera lecto.  
Virḡ in eosq; metus leuat: hortaturq; timentem  
Fori an aetatis quoq; nomine filia dixit.  
Dixit & illa pater: sceleri ne nomina desint.  
Plena patris thalamis excedit: & impia diro  
Semina fert utero: cōceptaq; crimina portat.  
Postera nox facinus geminat: nec finis in illa ē.  
Cū tandē Cinyras auudus cognoscere amantē  
Post tot concubitus: illato lumine uidit  
Et scelus & natam: uerbisq; dolore retentis:  
Pendenti nitidum uagina deripit ensē.  
Myrtha fugit: tenebrisq; & caecae mūere noctis  
Intercepta neci est: latoq; uagata per agros  
Palmiferos Arabas panchaeaq; rura reliquit.  
Perq; nouem errauit redeuntis cornua lunae.  
Cum tandem terra requieuit fessa Sabaea.  
Vixq; uteri portabat onus: tum nescia uoti:  
Atq; inter mortisq; metus & tedia uitae.  
Est tales complexa preces: si quā patetis  
Numina confessis: merui: nec triste recuso